
Муниципальное бюджетное учреждение Татарстан Реснубликасы Минзэлэ
дополнительного образования шэЬэренец “Бал а л ар и жат йорты”

«Дом детского творчества» естэмэ бел ем биру муниципаль бюджет
г. Мензелинска РТ учреждениесе

ул. К. Маркса, д. 46, г. Мензелинск, 423700 К.Маркса у., 46 йорт, Минзэлэ ш., 423700
Телефон: (85555) 3-14-08 Телефон: (85555)3-14-08

E-mail: MenzDDT @у andex.ru E-mail: MenzDDT @vandex.ru
https://edu.tatar.ru/menzelmsk/page519493.htm https://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493 .htm

ОГРН 1021605555070; ИНН/КПП: 1628003862/162801001

ПРИКАЗ

от « 28 » ноября 2022г. К»__76__

о подведении итогов конкурса творческих работ 
«Мама- это счастье!», посвященного Дню матери

На основании годового плана мероприятий МБУ ДО «Дом детского творчества» г. 
Мензелинска на 2022-2023 учебный год проводился конкурс творческих работ «Мама- это 
счастье!», посвященный Дню матери, среди учащихся ОУ, воспитанников и педагогов МБУДО 
«Дом детского творчества» Мензелинского муниципального района. На Конкурс было 
представлено 148 работа из 13 образовательных организаций.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями Конкурса следующих учащихся:

ФИ участника ОУ Педагог Номинация Возраст Место

Назаров Артем МБОУ "СОШ №3" Петрова О.Ю. "Мамочка
моя"

1-4
классы

I

Митюшкина Софья МБОУ "СОШ № 1и Петухова И.М. "Мамочка
моя"

1-4
классы

I

Яппарова Рената, 
Шарафутдинова Лиана

МБУДО "Дом детского 
творчества"

Сизова Я.О. "Мамочка
моя"

5-8
классы

I

Тазкаева Риана МБОУ 
«Татарскомушугинская С 

ОШ имени 
К.А.Смирновой»

Ахметова P.P. "Букет для 
мамы"

1-4
классы

I

Хакимов Ринас МБОУ 
«Матвеевская ООШ"

Хакимова А.М. "Букет для 
мамы"

5-8
классы

I

Мингазова Айзиля

i

МБУДО "Дом детского 
творчества", МБОУ 

«Матвеевская ООШ"

Латипова С.М. "Букет для 
мамы"

5-8
классы

I

https://edu.tatar.ru/menzelmsk/page519493.htm
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493


Глухов Ярослав МБОУ "СОШ №1" Соловьева СА. "Открытка 
для мамы"

1-4
классы

I

Набиуллин Тимур МБУДО "Дом детского 
творчества"

Набиуллина Н.С. "Открытка 
для мамы"

5-8
классы

I

Абдуллина Дилария МБУДО "Дом детского 
творчества"

Набиуллина Н.С. "Открытка 
для мамы"

9-11
классы

I

Петраева Людмила 
Леонидовна

МБУДО “Дом детского 
творчества"

от "Букет для 
мамы"

Педагоги I

Мыльникова Наталья 
Николаевна

МБУДО "Дом детского 
творчества"

"Букет для 
мамы"

Педагоги I

2. Признать призерами Конкурса следующих учащихся:

ФИ участника ОУ Педагог Номинация Возраст Место

Соловьев Андрей МБУДО "Дом детского 
творчества"

Г илязетдинова 
О.А

"Мамочка
моя"

1-4
классы

II

Титов Александр МБУДО "Дом детского 
творчества"

Г илязетдинова 
О.А

"Мамочка
моя"

1-4
классы

II

Чигвинцев Даниил МБОУ "СОШ №2” Кирамова О.Н. "Мамочка
моя"

1-4
классы

III

Фахразиев Рамазан МБОУ "СОШ №3" Петрова О.Ю. "Мамочка
моя"

1-4
классы

III

Г алиев Аяз МБОУ "Гимназия" Галиева Л А. "Мамочка
моя"

5-8
классы

II

Закирова Лилиана МБУДО "Дом детского 
творчества”, МБОУ ”СОШ 

№3"

Залеева Г.Г. "Мамочка
моя"

5-8
классы

III

Коллективная работа 
объединения 
"Кудесники"

МБУДО "Дом детского 
творчества"

Петраева Л.Л. "Букет для 
мамы"

1-4
классы

II

Закирова Ясмина МБУДО "Дом детского 
творчества"

Мыльникова Н.Н. "Букет для 
мамы"

1-4
классы

III

Петрова Карина МБОУ "СОШ №2” Крючкова КА. "Букет для 
мамы”

1-4
классы

III

Тимеркаев Риназ МБОУ "СОШ №3" Г арфеева А.М. "Букет для 
мамы"

5-8
классы

II

Хабирова Ралина МБОУ "Гимназия" Г алиева Л.А. "Букет для 
мамы"

5-8
классы

III

Заякина Мадина МБОУ "СОШ №2" Бочкарева Н.А. "Открытка 
для мамы"

1-4
классы

II

Батенева Евгения МБУДО "Дом детского 
творчества"

Г айнутдинова О.В.

.

"Открытка 
для мамы"

1-4
классы

1

III



Галляутдинова Настя МБУДО "Дом детского 
творчества"

Набиуллина Н.С. "Открытка 
для мамы”

5-8
классы

II

Яппарова Ренета МБУДО "Дом детского 
творчества”

Набиуллина Н.С. "Открытка 
для мамы"

5-8
классы

III

Бубекова Наталья 
Александровна

МБУДО "Дом детского 
творчества" '

"Букет для 
мамы"

Педагоги II

Мороз Зульфия 
Рафиковна

МБУДО "Дом детского 
творчества"

"Букет для 
мамы"

Педагоги П1

3. Победителей и призеров Конкурса наградить грамотами МБУ ДО «ДДТ»
4. За участие в Конкурсе выдать электронные сертификаты МБУ ДО «ДДТ»
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора МБУ ДО «ДДТ» 
Зайкину P.P.

Директор Р.Х. Ялаев


